

**Zmluva o dielo: Obnova a revitalizácia objektov
PRLA Stará Hora Sebechleby SO-01a
Vinohradnícky dom č.p. 1000- Obnova strechy**
uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

1. **Zhotoviteľ:** **Slavomír Plošický**
IČO: 40544176
so sídlom SR, Majerský rad 652/57 Krupina 963 01
zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu 672-2103
bankové spojenie: VÚB
oprávnený konateľ v mene spoločnosti: Slavomír Plošický
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

a

2. **Objednávateľ:** **Obec Sebechleby**
adresa: Sebechleby č. 1
962 66
IČO: 00320226
DIČ: 2021152595

I.

Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VI tejto zmluvy.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa dodať pre objednávateľa zloženie starej krytiny a krovu, zhotovenie nového krovu, latovanie a fóliovanie, pokládku krytiny, zhotovenie podbitia štítov a zvodového systému dodanie spojovacieho materiálu. Ďalej zabezpečiť dodanie tovaru, dopravu, montáž a servis, podľa podmienok stanovených touto zmluvou.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí potrebné množstvo kvalifikovaných a technicky spôsobilých pracovníkov na riadne a včasné splnenie diela podľa tejto zmluvy.

III. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a za poskytnutú zálohu, i na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II tejto zmluvy s termínom začatia plnenia odo dňa 19.09.2016.
a s termínom ukončenia plnenia do 31. Decembra 2016
2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.
3. O prevzatí dokončeného a namontovaného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
4. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela.

IV. Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ je povinný vykonané dielo prevziať ak je dielo vykonané kvalitne a v súlade s dohodami oboch zmluvných strán

V. Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo podľa tejto zmluvy, vrátane dodania potrebného montážneho materiálu.

VI. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom (t. j. cena prác a cena montážnych dielov) je určená na základe cenovej ponuky, ktorá je prílohou tejto zmluvy a to je 7092,90 eur.
2. Zhotoviteľ je oprávnený zvýšiť dohodnutú cenu o sumu, ktorá nevyhnutne prevýši náklady účelne vynaložené zhotoviteľom, ktoré zhotoviteľ hodnoverne preukáže. Objednávateľ sa zaväzuje takéto oprávnené zvýšenie ceny písomne potvrdiť.

VII. Záručná doba

1. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 36 mesiacov a začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
2. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu tejto zmluvy alebo poškodením predmetu zmluvy objednávateľom.
3. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.

VIII.
Závěrečné ustanovenia

1. Otázky neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne ďalšími právnymi predpismi.
2. Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jeden.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

V Sebechleboch dňa 16.09.2016

SLAVOMÍR PLOŠICKÝ
STAT. RADSA KÚPIVA 36301
TEL: 43544171010: 1042955710
5974 938 377

.....
Slavomír Plošický

Zhotoviteľ



.....
Martin Schvarc
Obec Sebechleby
Objednávateľ

**Obnova a revitalizácia objektov PRLA Stará Hora Sebechleby SO-01a
Vinohradnícky dom č. p. 1000- Obnova strechy**

Drevené prvky strechy

	šírka	výška	dĺžka	kusy	cena za jed.	výsl.cena
pomúrnica	15	15		5	12	290
krokva	8	15		4	25	290
klieštiny	5	15		2	18	290
náročie	10	18		5	2	290
dosky	2,5	15		4	180	290
strešné laty	5	4		4	600	0,55
Cena spolu						1 983

Doprava krovu a krytiny

Cena v eur 300

Zvodový systém vo farbe 8004

	ks/bm	cena	cena spolu
žlab 333	35	6,5	227,5
zvod 100	12	7,9	94,8
háky	45	4	180
kotlík	4	9	36
s koleno	12	7,5	90
čielko	6	3,5	21
roh vonkajší	2	8	16
objímka	12	5,5	66
silikón	1	6,9	6,9
eur		738	

spojovací materiál

	veľkosť	kg/ks	cena za kg/ks	cena spolu
záv. Tyč	14	6	3,20	19,20
Klince stavebné	90	10	2,90	29,00
klince stavebné	120	15	3,10	46,50
klince stavebné	50	15	2,50	37,50
matica podložka	12	25	3,50	87,50
bochemit	5	2	75,00	150,00
skrutky	4.70	500	0,10	50,00
chemická kotva	1.02	2	18,00	36,00

Cena v EUR 455,70

Cena za zhotovenie krovu

	Eur
zloženie starej krytiny	250
zhotovenie krovu + klieštiny+ hobľovanie	900
fóliovanie a látovanie	500
zhotovenie zvodového systému	350
pokládka krytiny	850
oplechovanie kominov	66
zhotovenie podhľadu	600
striekanie krovu	100
Cena spolu	3 616

Výsledná cena 7 092,90

Vyhotovil: Plošický 0904938777
Majerský rad 652/57
Krupina 96301

12.9.2016



Nie som platca DPH